
富 島 中 発 ２ ３ ６ 号
平成２７年１２月２２日

平成２８年度
日向市立富島中学校入学予定児童保護者 各位

日向市立富島中学校
校 長 黒 木 広 充

平成２８年度富島中学校入学予定児童の保護者説明会の開催について（御案内）

寒さが厳しくなって参りました。皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、お子さまも後２か月余りで中学校に入学されることになりました。
つきましては、平成２７年度富島中学校入学予定児童の保護者説明会を、下記の要領で開催い

たします。御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますよう、御
案内申しあげます。
なお、質問等がございましたら、お手数ですが下記に御記入いただき、１月２９日（金）まで

に、小学校の学級担任の先生に御提出ください。

記

１ 期 日 平成２８年２月９日（火） １５：００～１６：００

２ 日 程
(1) 授業参観 １４：００～１４：４５

※ どの学級の授業でも結構です。自由に御参観ください。
(2) 説 明 会 １５：００～１６：００

※ 場所は、多目的室です。校門に入り右端校舎の１階です。

３ 説明会の内容
(1) 学校長あいさつ
(2) 教育内容の概要についての説明（教務主任）
(3) 生活面〔生活のきまり等〕についての説明（生徒指導主事）
(4) その他
○ 物品購入の案内（事務担当）

(5) 質疑応答
※ スリッパを御持参ください。
※ 当日は床に直に座ることになりますので、必要な方は座布団を御用意ください。
※ 多目的室において、学生服・セーラー服等の見本を展示します。
※ グラウンドを駐車場として開放しますので、東門からグラウンドにお入り下さい。

４ 今後の日程のお知らせ
（１）平成2８年度 入学式 ４月１２日（火） １０：００～(予定) 富島中体育館

キリトリセン
【新入生保護者説明会での質問、説明してほしいことがら】

※１月２９日（金）までに、各小学校の学級担任の先生へ御提出ください。


